Poznan, dnia 2021-02-02

EZ/350/121/2020/ 14

Wg rozdzielnika: do uczestnikow i zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 121/2020 Zakup i dostawa szkietek. medium.
odczynnikow, nozykow, tuszy. ostrzy i drobnego sprzetu dla Zaktadu Patologii.

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iz koryguje si¢ odpowiedzi na zadane
pytania do specyfikacji istotnych warunkow zamoOwienia:

W pismie z dnia 28-01-2021 1dz. EZ/350/121/2020/105

Bylo:

L. Pytanie nr 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ceny jednostkowej za 1 szt.
wyroboéw z dokladnoscig do 3 lub 4 miejsc po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespotu
Arbitréw — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06 dopuszcza sig podawanie cen z dokladnoscig do
trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobow masowych, wowcezas, cena jednostkowa
jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna.

ODPOWIEDZ: Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody — oferta winna zawiera¢ kwotg z
dwoma miejscami po przecinku.

Winno by¢:

1. Pytanie nr 1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na podanie ceny jednostkowej za 1 szt.
wyrobéw z dokladnoscia do 3 lub 4 miejsc po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespotu
Arbitréw — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06 dopuszcza si¢ podawanie cen z dokladnoscia do
trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych, wowczas, cena jednostkowa
jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza oferte, ktéra bedzie zawierala ceny
jednostkowe z minimum dwoma miejscami po przecinku.

Z powazaniem,
{
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Opracowat. Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 fax ...658 zaopatrzenie@wco.pl
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